
   
   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 05/11/2011 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 05/11/2011 à 08:55 

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 09:00 
1.

  2. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 13:50.00
  3. CNT CHASSENEUIL [1] 13:05.00
  4. CN BRESSUIRE [1] 13:11.00

5.
6.

 

 10x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 09:15 
  1. CN MONTMORILLON [1] 12:45.00
  2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 12:34.00
  3. SPN POITIERS [1] 11:35.00
  4. CN NIORT [2] 12:00.00
  5. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 12:39.00
  6. US CHAUVIGNY [1] 12:51.00

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 09:28 
  1. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 13:08.00
  2. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 12:38.00
  3. ANGOULEME N CHARENTE [2] 12:24.00
  4. SPN POITIERS [1] 12:30.00
  5. CNT CHASSENEUIL [1] 12:40.00

6.

 

 10x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 09:43 
  1. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 11:10.00
  2. CS MELLE [1] 11:00.00
  3. CN NIORT [2] 10:55.00
  4. CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:55.00
  5. ANGOULEME N CHARENTE [1] 11:00.00
  6. CN BRESSUIRE [1] 11:10.00
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 09:54 
1.
2. COCCO Océane 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 6:40.00
3. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:24.90
4. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:32.36
5. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:40.00
6.

 

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 10:03 
1. MORIN Lucille 1997 FRA CN NIORT [2] 5:59.87
2. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:44.38
3. LEROUX Jessica 1992 FRA SPN POITIERS [1] 5:08.00
4. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:42.65
5. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:52.42
6. POUGET Florine 1994 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:24.38

 

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 10:10 
1. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:30.45
2. JOLY Killian 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:26.92
3. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:24.17
4. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:26.16
5. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:29.99
6. ROZYNSKI Lucas 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:45.50

 

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 10:13 
1. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT [2] 1:20.53
2. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:11.67
3. ROHEE Romain 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:01.92
4. GENOT Loïc 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:09.14
5. AUZANNEAU Vincent 1989 FRA CS MELLE [1] 1:18.17
6. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:21.32

 

 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 10:14 
1.
2. PIEKARZ Diane 1974 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:30.00
3. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:06.00
4. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:22.30
5. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:30.00
6.
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 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 10:19 
1. LETORT Naig 1985 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:01.00
2. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:57.32
3. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [2] 2:43.40
4. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:55.31
5. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:58.99
6. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:02.28

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 10:22 
1. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 24:30.00
2. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 23:30.00
3. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 22:46.84
4. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 23:00.00
5. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 24:15.00
6. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 26:48.56

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 10:51 
1. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [2] 20:45.00
2. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 20:00.00
3. PIERRAT Frédéric 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 18:55.00
4. BILLEAU Simon 1982 FRA CN BRESSUIRE [1] 19:07.72
5. ARNAULT Florian 1996 FRA SPN POITIERS [1] 20:15.00
6. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 22:43.09

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 11:13 
1.
2. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 41.27
3. MARCHAND Emilie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 34.07
4. MIARA Clara 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 35.77
5. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 43.60
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 11:15 
1. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 31.60
2. SAGE Claudie 1977 FRA CN NIORT [2] 30.41
3. RASAMOEL Meva 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 30.00
4. SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA SPN POITIERS [1] 30.32
5. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 31.15
6. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 31.79
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 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 11:16 
1. BETELAUD Pierre 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:34.06
2. PERROCHEAU Simon 1993 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:29.89
3. DEVIE Timothée 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:28.00
4. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:28.95
5. MOURIER Xavier 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:30.00
6. ABBOUKEBIR Brahim 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:42.00

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 11:19 
1. BELLIARD Alexandre 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:21.75
2. DAL ZOTTO Marc 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.00
3. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE [1] 1:17.11
4. LAFOND Xavier 1977 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:17.79
5. DECONINCK Eric 1961 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:20.89
6. VERGNAULT Etienne 1984 FRA CN NIORT [2] 1:22.07

 

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 11:21 
1.
2. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:45.00
3. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:26.19
4. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:42.88
5. GENDRE Lou 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:46.99
6.

 

 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 11:26 
1. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [2] 3:21.33
2. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:17.03
3. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [1] 3:07.00
4. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:15.91
5. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:20.23
6. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:23.62

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 11:29 
1. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:29.16
2. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:12.80
3. MARCHAIS Arthur 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:06.54
4. VILLEGIER Tristan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:09.67
5. REPETTO Clément 1991 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:18.00
6. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:44.76

 Edition au : 03/11/2011 08:14  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.6.6 - Tous droits réservés.  Page 4 / 14 

        



   
   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 11:32 
1. HOARAU Yanis 1985 FRA CS MELLE [1] 1:04.00
2. BOUCHERY Théo 1998 FRA CN NIORT [2] 1:01.00
3. LACROIX Clément 1990 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:00.00
4. DRU Valentin 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:00.00
5. VARGA Tibor 1972 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:02.00
6. TESTU Philippe 1954 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:06.00

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 11:34 
1.
2. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:05.31
3. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:54.94
4. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:55.91
5. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:06.88
6.

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 11:38 
1. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:51.25
2. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT [2] 2:47.13
3. PANGAUD Julie 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:46.17
4. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:46.89
5. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:50.00
6. PERROGON Lisa 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:51.84

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 11:41 
1. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:47.19
2. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:30.22
3. BOUDREAULT Gwenael 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:19.04
4. BERNARD Florent 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:21.64
5. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:40.03
6. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:52.39

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 11:44 
1. GUILLET Edwin 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:15.01
2. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 1:09.56
3. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:04.99
4. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:08.11
5. MORISSET Arnaud 1975 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:14.86
6. PINAUD Kevin 1995 FRA CN NIORT [2] 1:16.75
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 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 11:46 
1.
2. DAL MAS Naomi 1995 FRA CN NIORT [2] 3:44.92
3. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:33.59
4. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:38.20
5. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:06.79
6.

 

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 11:51 
1. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS [1] 3:15.00
2. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:10.00
3. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:44.36
4. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:05.39
5. ROULAUD Océane 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:13.56
6. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:18.30

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 11:55 
1. BÉNOT Paul 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:30.00
2. DUMAS Florent 1992 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:05.58
3. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:50.55
4. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:59.24
5. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS [1] 3:29.95
6. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:32.14

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 12:00 
1. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 2:45.98
2. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:37.64
3. MATHEY Johann 1992 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:25.99
4. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.35
5. JABOEUF Jérémy 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:40.00
6. AYRAULT Corentin 1994 FRA CN NIORT [2] 2:46.64

 

 400 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 12:02 
1.
2. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:41.46
3. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:33.99
4. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:34.42
5. GEFFARD Adèle 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 8:00.70
6.
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 400 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 12:12 
1. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:19.26
2. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 6:02.89
3. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:43.73
4. GRONDEAU Tania 1992 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:58.39
5. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [2] 6:15.94
6. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 6:19.31

 Fin de la réunion - Sa 05/11/2011 à 12:18 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 05/11/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 05/11/2011 à 15:25 

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 15:30 
1. AMBARTSOUNIAN Samvel 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 7:11.94
2. PERROCHEAU Simon 1993 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 6:00.00
3. AYRAULT Corentin 1994 FRA CN NIORT [2] 5:32.00
4. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:51.68
5. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:48.66
6. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:34.64

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 15:39 
1. ARNAULT Florian 1996 FRA SPN POITIERS [1] 5:24.50
2. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:09.12
3. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:26.45
4. MORISSET Arnaud 1975 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:04.34
5. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE [1] 5:23.53
6. PAPIN Philippe 1961 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:30.59

 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 15:45 
1.
2. DESCAMPS Amandine 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:34.01
3. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:23.81
4. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [2] 1:25.30
5. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:38.91
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 15:48 
1. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:22.96
2. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:18.84
3. RIVIERE Delphine 1985 FRA SPN POITIERS [1] 1:18.30
4. RASAMOEL Meva 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:18.44
5. GRONDEAU Tania 1992 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:19.56
6. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:23.65
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 15:49 
1. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:12.00
2. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:07.00
3. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:55.00
4. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS [1] 3:06.88
5. SARDET Didier 1969 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:10.00
6. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:45.00

 

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 15:54 
1. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [2] 2:45.50
2. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE [1] 2:41.97
3. GENOT Loïc 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:27.33
4. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:40.76
5. MAROLEAU Quentin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:45.00
6. DURAND Damien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:46.90

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 15:57 
1.
2. LEROY Anne 1967 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 13:52.56
3. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 12:15.92
4. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 12:36.63
5. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 14:16.46
6.

 

 800 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 16:13 
1. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 12:00.25
2. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 11:33.37
3. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 10:48.75
4. SOUCHAUD Léa 1994 FRA CN MONTMORILLON [1] 11:05.30
5. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 11:42.03
6. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [2] 12:06.94

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 16:25 
1. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 32.62
2. STEFANINI Didier 1955 FRA SPN POITIERS [1] 30.06
3. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 29.16
4. PAUZE Romain 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 30.00
5. BOULZAT Jacques 1958 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 31.67
6. DELAGE Théo 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 36.26
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 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 16:27 
1. MATHIEU Simon 1994 FRA CN NIORT [2] 27.92
2. SARAZIN Rémi 1985 FRA CS MELLE [1] 27.49
3. ROHEE Romain 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 25.75
4. TURPEAU Benoît 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 26.38
5. ROQUEFORT Lionel 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 27.85
6. BECKMANN Grégory 1976 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 28.50

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 16:28 
1. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:50.28
2. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:38.26
3. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:33.81
4. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:34.23
5. DAGUERRE Marie 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:42.87
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 16:31 
1. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:32.68
2. ROULAUD Virginie 1986 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:31.23
3. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:24.69
4. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:27.81
5. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [2] 1:31.97
6. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:32.85

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 16:33 
1. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:31.00
2. GAUDIN Julien 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:26.33
3. DURAND Damien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:12.68
4. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:15.00
5. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:29.81
6. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:34.32

 

 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 16:38 
1. MADELAIN Nathan 1995 FRA CN NIORT [2] 2:59.00
2. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:56.10
3. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:49.80
4. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE [1] 2:50.69
5. DAL ZOTTO Marc 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:58.00
6. TESTU Philippe 1954 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:59.63
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 16:41 
1.
2. MESURE Ludivine 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:18.49
3. COMBEAUD Camille 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:17.02
4. MICHAUD Lucille 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:17.23
5. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:25.51
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 16:44 
1. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:15.13
2. FUZEAU Lucie 1990 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:11.33
3. CLEMENT Lucie 1982 FRA CN NIORT [2] 1:05.50
4. PANGAUD Julie 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:06.92
5. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:14.45
6. PIEKARZ Charlène 1993 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:16.17

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 16:45 
1. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:56.91
2. DUMAS Fabien 1989 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:43.97
3. MARTINEZ Hugo 1996 FRA CN NIORT [2] 2:40.32
4. BOUDREAULT Gwenael 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:42.00
5. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:52.78
6. LISTRAT Théo 2001 FRA SPN POITIERS [1] 3:30.00

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 16:50 
1. FAYE Anthony 1984 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:31.45
2. LE FRANCOIS David 1972 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:20.00
3. TURPEAU Benoît 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:16.65
4. GUILLET Edwin 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:18.69
5. LACROIX Clément 1990 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:20.00
6. SOURDAIS Paul 1991 FRA CS MELLE [1] 2:37.00

 

 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 16:52 
1.
2. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:32.02
3. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:29.87
4. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:31.03
5. LEBOT Mayana 1996 FRA CN NIORT [2] 1:35.00
6.
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 16:55 
1. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:26.19
2. PEYRELADE Laura 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:23.19
3. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:11.62
4. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:14.18
5. LANTZ Laetitia 1993 FRA SPN POITIERS [1] 1:25.00
6. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:27.36

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 16:57 
1. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:40.00
2. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:19.00
3. BILLEAU Simon 1982 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:05.00
4. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 3:09.00
5. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT [2] 3:24.03
6. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:48.72

 

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 17:02 
1. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:00.00
2. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:50.00
3. MATHEY Johann 1992 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:42.53
4. JABOEUF Jérémy 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:45.00
5. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:50.52
6. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:02.31

 

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 17:05 
1.
2. COUVRAT Solène 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:35.00
3. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:19.21
4. SENECHAULT Coralie 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:34.54
5.
6.

 

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 17:10 
1. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:09.13
2. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:06.59
3. ROULAUD Océane 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:54.05
4. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [2] 2:57.94
5. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:07.25
6. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:18.39
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 17:14 
1. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS [1] 7:11.22
2. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 7:00.77
3. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:53.83
4. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:57.77
5. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 7:01.40
6. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 7:21.47

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 17:23 
1. PINAUD Kevin 1995 FRA CN NIORT [2] 5:52.84
2. MAROLEAU Quentin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:45.00
3. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:11.33
4. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE [1] 5:34.62
5. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 5:46.54
6. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 6:42.43

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 17:29 
1.

  2. SPN POITIERS [1] 5:58.00
  3. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:40.00
  4. CNT CHASSENEUIL [1] 5:45.00

5.
6.

 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 17:37 
  1. CN BRESSUIRE [1] 5:38.00
  2. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:33.00
  3. CN MONTMORILLON [1] 5:14.00
  4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:24.00
  5. CN NIORT [2] 5:38.00
  6. US CHAUVIGNY [1] 5:40.00

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 05/11/2011 à 17:42 
  1. SPN POITIERS [1] 6:01.00
  2. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:32.00
  3. CN BRESSUIRE [1] 4:53.00
  4. CNT CHASSENEUIL [1] 5:16.00
  5. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:45.00

6.
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 05/11/2011 à 17:50 
  1. CS MELLE [1] 4:50.00
  2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:47.00
  3. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:28.00
  4. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 4:28.00
  5. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:48.00
  6. CN NIORT [2] 4:53.00

 Fin de la réunion - Sa 05/11/2011 à 17:55 
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. RASAMOEL Meva 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 30.00
2. SAGUEZ Bénédicte 1990 FRA SPN POITIERS [1] 30.32
3. SAGE Claudie 1977 FRA CN NIORT [2] 30.41
4. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 31.15
5. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 31.60
6. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 31.79
7. MARCHAND Emilie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 34.07
8. MIARA Clara 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 35.77
9. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 41.27

10. FORGIT Charlotte 2002 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 43.60

 100 m Nage Libre Dames 

1. CLEMENT Lucie 1982 FRA CN NIORT [2] 1:05.50
2. PANGAUD Julie 1997 FRA SPN POITIERS [1] 1:06.92
3. FUZEAU Lucie 1990 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:11.33
4. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:14.45
5. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:15.13
6. PIEKARZ Charlène 1993 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:16.17
7. COMBEAUD Camille 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:17.02
8. MICHAUD Lucille 1995 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:17.23
9. MESURE Ludivine 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:18.49

10. CHAMPALOUX Marine 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:25.51

 200 m Nage Libre Dames 

1. PANGAUD Julie 1997 FRA SPN POITIERS [1] 2:46.17
2. BAHUET Blandine 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:46.89
3. TREDAN Morane 1998 FRA CN NIORT [2] 2:47.13
4. KERJOSE Gaëlle 1990 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:50.00
5. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:51.25
6. PERROGON Lisa 1995 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:51.84
7. HUORT Chloe 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:54.94
8. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 2:55.91
9. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:05.31

10. KERZAZI Romaïssa 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:06.88

 400 m Nage Libre Dames 

1. LEROUX Jessica 1992 FRA SPN POITIERS [1] 5:08.00
2. GERMON Emilie 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:42.65
3. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 5:44.38
4. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:52.42
5. MORIN Lucille 1997 FRA CN NIORT [2] 5:59.87
6. POUGET Florine 1994 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:24.38
7. MONTILLON Mathilde 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:24.90
8. BOISSINOT Léa 1999 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:32.36
9. COCCO Océane 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 6:40.00

10. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 7:40.00
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 800 m Nage Libre Dames 

1. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 10:48.75
2. SOUCHAUD Léa 1994 FRA CN MONTMORILLON [1] 11:05.30
3. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 11:33.37
4. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 11:42.03
5. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 12:00.25
6. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [2] 12:06.94
7. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 12:15.92
8. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 12:36.63
9. LEROY Anne 1967 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 13:52.56

10. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 14:16.46

 100 m Dos Dames 

1. RIVIERE Delphine 1985 FRA SPN POITIERS [1] 1:18.30
2. RASAMOEL Meva 1992 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:18.44
3. GABARD Clémence 1994 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:18.84
4. GRONDEAU Tania 1992 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:19.56
5. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:22.96
6. DA SILVA Anna 1994 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:23.65
7. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:23.81
8. LAMBERT Morghane 1998 FRA CN NIORT [2] 1:25.30
9. DESCAMPS Amandine 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:34.01

10. BIRAC Lola 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:38.91

 200 m Dos Dames 

1. REVERDY Marine 1998 FRA CN NIORT [2] 2:43.40
2. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:55.31
3. DURIEZ Lisa 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 2:57.32
4. LOUPIAS Shauna 1999 FRA SPN POITIERS [1] 2:58.99
5. LETORT Naig 1985 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:01.00
6. DAVID Oceane 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:02.28
7. FOUSSADIER Marion 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:06.00
8. DESSIMOULIE Julie 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:22.30
9. PIEKARZ Diane 1974 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:30.00

10. WINTER Kloe 2000 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:30.00

 100 m Brasse Dames 

1. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:24.69
2. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:27.81
3. ROULAUD Virginie 1986 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:31.23
4. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [2] 1:31.97
5. PERIVIER Eva 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:32.68
6. GRAVELEAU Yéléna 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:32.85
7. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:33.81
8. CHANIAL Manon 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:34.23
9. LISTRAT Justine 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:38.26

10. DAGUERRE Marie 1997 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:42.87
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Brasse Dames 

11. LAIGNEAU Romane 2001 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:50.28

 200 m Brasse Dames 

1. CHENU Charlotte 1998 FRA SPN POITIERS [1] 3:07.00
2. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:15.91
3. LEGER Manon 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:17.03
4. BARRIBAULT Justine 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:20.23
5. MATHÉ Jeanne 1999 FRA CN NIORT [2] 3:21.33
6. MAROLEAU Marion 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:23.62
7. DA SILVA Marina 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:26.19
8. ALONSO Elisa 1998 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:42.88
9. JARRAUD Anais 1999 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:45.00

10. GENDRE Lou 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:46.99

 100 m Papillon Dames 

1. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 1:11.62
2. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:14.18
3. PEYRELADE Laura 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 1:23.19
4. LANTZ Laetitia 1993 FRA SPN POITIERS [1] 1:25.00
5. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:26.19
6. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:27.36
7. THOURAINE Laura 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:29.87
8. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:31.03
9. LEBAS Léa 1999 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:32.02

10. LEBOT Mayana 1996 FRA CN NIORT [2] 1:35.00

 200 m Papillon Dames 

1. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:44.36
2. REMAUD Dorine 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:05.39
3. ROGEON Axelle 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:10.00
4. ROULAUD Océane 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:13.56
5. IDIER Inès 2000 FRA SPN POITIERS [1] 3:15.00
6. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:18.30
7. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:33.59
8. MARTIN Amandine 1997 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:38.20
9. DAL MAS Naomi 1995 FRA CN NIORT [2] 3:44.92

10. FRADIN Clémentine 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 4:06.79

 200 m 4 Nages Dames 

1. ROULAUD Océane 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:54.05
2. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [2] 2:57.94
3. LOWE Vera 2000 NED ANGOULEME N CHARENTE [1] 3:06.59
4. MANGIN Natacha 1993 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:07.25
5. ROY DEPIN Angéline 1999 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 3:09.13
6. BROSSARD Camille 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:18.39
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Dames 

7. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:19.21
8. SENECHAULT Coralie 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:34.54
9. COUVRAT Solène 1996 FRA CN MONTMORILLON [1] 3:35.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. BONHIVERS Mathilde 1997 FRA CN MONTMORILLON [1] 5:43.73
2. GRONDEAU Tania 1992 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:58.39
3. GRIGNARD Roxane 1998 FRA SPN POITIERS [1] 6:02.89
4. SANCHEZ Dorine 1999 FRA CN NIORT [2] 6:15.94
5. CANTIN Laurie 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 6:19.26
6. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 6:19.31
7. RANGIER Clemence 1995 FRA US CHAUVIGNY [1] 6:33.99
8. OLLIVIER Manon 1998 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 6:34.42
9. FOUCHE Julie 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 6:41.46

10. GEFFARD Adèle 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 8:00.70

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. CN MONTMORILLON [1] 5:14.00
2. ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:24.00
3. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 5:33.00
4. CN NIORT [2] 5:38.00
5. CN BRESSUIRE [1] 5:38.00
6. US CHAUVIGNY [1] 5:40.00
7. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:40.00
8. CNT CHASSENEUIL [1] 5:45.00
9. SPN POITIERS [1] 5:58.00

 10 x 100 m Nage Libre Dames 

1. SPN POITIERS [1] 11:35.00
2. CN NIORT [2] 12:00.00
3. ANGOULEME N CHARENTE [1] 12:34.00
4. CLUB DAUPHINS COGNAC [1] 12:39.00
5. CN MONTMORILLON [1] 12:45.00
6. US CHAUVIGNY [1] 12:51.00
7. CNT CHASSENEUIL [1] 13:05.00
8. CN BRESSUIRE [1] 13:11.00
9. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 13:50.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. ROHEE Romain 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 25.75
2. TURPEAU Benoît 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 26.38
3. SARAZIN Rémi 1985 FRA CS MELLE [1] 27.49
4. ROQUEFORT Lionel 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 27.85
5. MATHIEU Simon 1994 FRA CN NIORT [2] 27.92
6. BECKMANN Grégory 1976 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 28.50
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

7. BODIN Anthony 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 29.16
8. PAUZE Romain 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 30.00
9. STEFANINI Didier 1955 FRA SPN POITIERS [1] 30.06

10. BOULZAT Jacques 1958 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 31.67
11. NICAUD Christian 1963 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 32.62
12. DELAGE Théo 1995 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 36.26

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. DRU Valentin 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:00.00
2. LACROIX Clément 1990 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:00.00
3. BOUCHERY Théo 1998 FRA CN NIORT [2] 1:01.00
4. VARGA Tibor 1972 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:02.00
5. HOARAU Yanis 1985 FRA CS MELLE [1] 1:04.00
6. TESTU Philippe 1954 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:06.00
7. MARCHAIS Arthur 1992 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:06.54
8. VILLEGIER Tristan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:09.67
9. BARBAY Morgan 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:12.80

10. REPETTO Clément 1991 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:18.00
11. HUVELIN Paul 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:29.16
12. PIGIER Thomas 2002 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:44.76

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. TURPEAU Benoît 1986 FRA CN BRESSUIRE [1] 2:16.65
2. GUILLET Edwin 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:18.69
3. LACROIX Clément 1990 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:20.00
4. LE FRANCOIS David 1972 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:20.00
5. FAYE Anthony 1984 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:31.45
6. SOURDAIS Paul 1991 FRA CS MELLE [1] 2:37.00
7. MARTINEZ Hugo 1996 FRA CN NIORT [2] 2:40.32
8. BOUDREAULT Gwenael 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 2:42.00
9. DUMAS Fabien 1989 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:43.97

10. N'DIAYE Malcolm 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:52.78
11. MAROLEAU Thomas 2000 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:56.91
12. LISTRAT Théo 2001 FRA SPN POITIERS [1] 3:30.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:26.45
2. MORISSET Arnaud 1975 FRA CN BRESSUIRE [1] 5:04.34
3. PELLETIER Jordan 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 5:09.12
4. DUCHAMP Lionel 1995 FRA CS MELLE [1] 5:23.53
5. ARNAULT Florian 1996 FRA SPN POITIERS [1] 5:24.50
6. PAPIN Philippe 1961 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 5:30.59
7. AYRAULT Corentin 1994 FRA CN NIORT [2] 5:32.00
8. GIBAULT Hugo 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:51.68
9. PERROCHEAU Simon 1993 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 6:00.00

10. FILLAY Clément 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 6:48.66
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

11. AMBARTSOUNIAN Samvel 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 7:11.94
12. DUSSAUD Axel 1999 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 7:34.64

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. PIERRAT Frédéric 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 18:55.00
2. BILLEAU Simon 1982 FRA CN BRESSUIRE [1] 19:07.72
3. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 20:00.00
4. ARNAULT Florian 1996 FRA SPN POITIERS [1] 20:15.00
5. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [2] 20:45.00
6. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 22:43.09
7. MIGNON Clément 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 22:46.84
8. NACERI Remy 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 23:00.00
9. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 23:30.00

10. COIN Thibaut 1998 FRA CS MELLE [1] 24:15.00
11. BASPEYRAS Maxence 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 24:30.00
12. ROY Dimitri 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 26:48.56

 100 m Dos Messieurs 

1. ROHEE Romain 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:01.92
2. GENOT Loïc 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:09.14
3. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:11.67
4. AUZANNEAU Vincent 1989 FRA CS MELLE [1] 1:18.17
5. MERCIER Hugo 1998 FRA CN NIORT [2] 1:20.53
6. TIPHONET Mathieu 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:21.32
7. CHARRIER Adrien 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:24.17
8. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:26.16
9. JOLY Killian 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:26.92

10. MERLEAU Mathieu 2000 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:29.99
11. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:30.45
12. ROZYNSKI Lucas 1997 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:45.50

 200 m Dos Messieurs 

1. GENOT Loïc 1970 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:27.33
2. RIGONDAUD Clément 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:40.76
3. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE [1] 2:41.97
4. MAROLEAU Quentin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:45.00
5. PELAUD Pierre-Antoine 1998 FRA CN NIORT [2] 2:45.50
6. DURAND Damien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:46.90
7. BESSON-GAZON Tom 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:55.00
8. LIMOUSIN Tristan 2000 FRA SPN POITIERS [1] 3:06.88
9. RIVIERE Alexis 1998 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:07.00

10. SARDET Didier 1969 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:10.00
11. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:12.00
12. DUBOUCHET Jocelyn 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:45.00
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Brasse Messieurs 

1. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE [1] 1:17.11
2. LAFOND Xavier 1977 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:17.79
3. DAL ZOTTO Marc 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:20.00
4. DECONINCK Eric 1961 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:20.89
5. BELLIARD Alexandre 1988 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:21.75
6. VERGNAULT Etienne 1984 FRA CN NIORT [2] 1:22.07
7. DEVIE Timothée 1994 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:28.00
8. BAILLARGEAU Xavier 1998 FRA SPN POITIERS [1] 1:28.95
9. PERROCHEAU Simon 1993 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:29.89

10. MOURIER Xavier 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:30.00
11. BETELAUD Pierre 1994 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:34.06
12. ABBOUKEBIR Brahim 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:42.00

 200 m Brasse Messieurs 

1. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:49.80
2. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE [1] 2:50.69
3. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:56.10
4. DAL ZOTTO Marc 1980 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:58.00
5. MADELAIN Nathan 1995 FRA CN NIORT [2] 2:59.00
6. TESTU Philippe 1954 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:59.63
7. DURAND Damien 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:12.68
8. ZORTEA Maxime 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:15.00
9. GAUDIN Julien 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:26.33

10. GUIGNARD Antoine 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:29.81
11. LANVIN Maxence 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:31.00
12. PRÉVOTEL Lucas 2001 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:34.32

 100 m Papillon Messieurs 

1. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 1:04.99
2. POUPIN Anthony 1992 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 1:08.11
3. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 1:09.56
4. MORISSET Arnaud 1975 FRA CN BRESSUIRE [1] 1:14.86
5. GUILLET Edwin 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:15.01
6. PINAUD Kevin 1995 FRA CN NIORT [2] 1:16.75
7. BOUDREAULT Gwenael 1992 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 1:19.04
8. BERNARD Florent 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 1:21.64
9. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [1] 1:30.22

10. MIKULOVIC Emile 2000 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 1:40.03
11. RIGONDAUD Thibaud 1999 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 1:47.19
12. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 1:52.39

 200 m Papillon Messieurs 

1. MATHEY Johann 1992 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:42.53
2. JABOEUF Jérémy 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:45.00
3. PREVOTEL Hugo 1998 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 2:50.00
4. PERSON Sylvain 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:50.52
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Papillon Messieurs 

5. RENOUX Antoine 2000 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 3:00.00
6. COUTY David 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 3:02.31
7. BILLEAU Simon 1982 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:05.00
8. RIVAULT Samuel 1999 FRA CS MELLE [1] 3:09.00
9. MOREAU Youssef 1999 FRA SPN POITIERS [1] 3:19.00

10. KATTNIG Dorian 1997 FRA CN NIORT [2] 3:24.03
11. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [2] 3:40.00
12. GARINOT Pierre 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:48.72

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. MATHEY Johann 1992 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:25.99
2. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 2:35.35
3. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 2:37.64
4. JABOEUF Jérémy 1988 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 2:40.00
5. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE [1] 2:45.98
6. AYRAULT Corentin 1994 FRA CN NIORT [2] 2:46.64
7. MICHAUD Emmanuel 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 2:50.55
8. ROBERTS Jamie 1997 GBR ANGOULEME N CHARENTE [2] 2:59.24
9. DUMAS Florent 1992 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 3:05.58

10. PLOT Nicolas 2000 FRA SPN POITIERS [1] 3:29.95
11. BÉNOT Paul 1996 FRA CN BRESSUIRE [1] 3:30.00
12. GARINOT Thomas 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 3:32.14

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. PELLAT Julien 1995 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 5:11.33
2. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE [1] 5:34.62
3. MAROLEAU Quentin 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE [1] 5:45.00
4. PILARSKI Charly 1994 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 5:46.54
5. PINAUD Kevin 1995 FRA CN NIORT [2] 5:52.84
6. MONNET Flavien 1998 FRA CNT CHASSENEUIL [1] 6:42.43
7. TALLENT Téo 1997 FRA CN BRESSUIRE [1] 6:53.83
8. CADAS Romain 1998 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 6:57.77
9. KELKAL Mehdi 1998 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB [1] 7:00.77

10. SOULARD Lilian 1999 FRA ANGOULEME N CHARENTE [2] 7:01.40
11. GAUTIER Arthur 2001 FRA SPN POITIERS [1] 7:11.22
12. GARNIER Kilian 1999 FRA CANARDS LA ROCHELLE [1] 7:21.47

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 4:28.00
2. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 4:28.00
3. CANARDS LA ROCHELLE [1] 4:47.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 4:48.00
5. CS MELLE [1] 4:50.00
6. CN NIORT [2] 4:53.00
7. CN BRESSUIRE [1] 4:53.00
8. CNT CHASSENEUIL [1] 5:16.00
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   CHAMPIONNATS INTER-CLUBS TC POULE B 

 ST JEAN D ANGELY
 05 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

9. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 5:32.00
10. ANGOULEME N CHARENTE [2] 5:45.00
11. SPN POITIERS [1] 6:01.00

 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. CN NIORT [2] 10:55.00
2. CANARDS LA ROCHELLE [1] 10:55.00
3. CS MELLE [1] 11:00.00
4. ANGOULEME N CHARENTE [1] 11:00.00
5. CN BRESSUIRE [1] 11:10.00
6. ROYAN OCÉAN CLUB NATATION [1] 11:10.00
7. ANGOULEME N CHARENTE [2] 12:24.00
8. SPN POITIERS [1] 12:30.00
9. DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 12:38.00

10. CNT CHASSENEUIL [1] 12:40.00
11. CERCLE DES NAGEURS SAINTES [1] 13:08.00
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	10x100 Nage Libre Dames (Séries) - Sa 05/11/2011 à 09:00
	10x100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Sa 05/11/2011 à 09:28
	400 Nage Libre Dames (Séries) - Sa 05/11/2011 à 09:54
	100 Dos Messieurs (Séries) - Sa 05/11/2011 à 10:10
	200 Dos Dames (Séries) - Sa 05/11/2011 à 10:14
	1500 Nage Libre Messieurs (Séries) - Sa 05/11/2011 à 10:22
	50 Nage Libre Dames (Séries) - Sa 05/11/2011 à 11:13
	100 Brasse Messieurs (Séries) - Sa 05/11/2011 à 11:16
	200 Brasse Dames (Séries) - Sa 05/11/2011 à 11:21
	100 Nage Libre Messieurs (Séries) - Sa 05/11/2011 à 11:29
	200 Nage Libre Dames (Séries) - Sa 05/11/2011 à 11:34
	100 Papillon Messieurs (Séries) - Sa 05/11/2011 à 11:41
	200 Papillon Dames (Séries) - Sa 05/11/2011 à 11:46
	200 4 Nages Messieurs (Séries) - Sa 05/11/2011 à 11:55
	400 4 Nages Dames (Séries) - Sa 05/11/2011 à 12:02
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